(20) Cada uno de estos almudes contenia cien de otra medida me- 
nor. Vease el documeiito. 

tan pronto como se l o  pidieran por  medio de u n  enviado, a quien 
debería da;salvoconducto e l  lugarteniente que hubiese en Ma l lo r -  
ca, para que con toda seguridad h ic iera la  travesía (31). Los  me- 
-- 

(31) 111 nomine Creatoris, e20 alfaqui Aboabdille Mafomet, f i l i ~ i s  
doiii ini alfaqui Abolanca A l y  Abineixem, alcady et alcaid insule Mino- 
ricarum, per ine et per omnes senes et sapientes, et per totum popu- 
lum et'liabitatores insule supradicte, presentes et futuros, habito con- 
sil io et voluntate omnium, e t  presentibus alfaqui Abolacan Aly, fratre 
meo, et alfaqui Aboacmeii Abenhacain, et alfaqui Aboabdille Abeiirno- 
manna, et alcaid Abeinodiem Abnalhacan, et alfaqui Aboaly Abenmoan- 
na, et Aboabdille.Apenu$acic, et Abealbec lbnap Abdulcarim, et Abu- 
labez Ibiiabenxeriiii, et Abuasmen Abenxeraicon, et Haroii Abenresch, 
et Mucatr i f  Abingacen, et Mahomad Abincaquen, et Maliomad Aben- 
bacar, et Hucayn Ibnalfi, e t  Mahomad Abencaida, et A ly  Abenyabex, 
concediiiius et recipimus i n  dominum naturaleiii et propriuni vo idomi -  
nuni Jacobiiin, regem Aragonum et regiii Mayoricarum, comitem Bar-  
chinonis et doininuin Montisvessulani, et heredes vestros teiientes 
rednum Mayoricarum; et 110s facientes vobis huniaQia. fidelitates et 
jrirameiita, defesinius nos et renunciariiiis oninibus doniinicncionibus, 
convenienciis et fidelitatibus et jnramentis que usque inc hunC dlem 
fecerimus alicui persone. Et per recognicionem doiiiiiiicacionis vestre 
e t  fidelitatis qua vobis tenemur et tenebimur, damus, concedimus et l i -  
beraiiius vobis i n  preseriti potestatein castri de Maioricis; ita quod sig- ~ 

num vestrlim sive vexillum ponatur per manus quinque personarum 
vestrarum i n  somitate castri. et clametur alta voce ab i ~ s i s  uersonis 
~'earrib iioineii er doiiiiniiiiii vesirAiii, cr Iioc 1 3 ~ 1  r ~ t l i l i ~ t u f  casiru 11 al. 
fiiqiii qii i iiiod, es1 ib i  \'el illi qiii lb. er t siibstiturii i, I ~ G S  t t  per vos 
con f r i  iaius. Quan porcstiiterii ~ i r r~ i i i i t r i t i . i~s o-bis d i i c  et 11l)ernre. \'el 
iiiandatario vestro,-cine contradicto, singulis annis, semel i n  anno, 
qiiaiidocoiiique vos volueritis; set i l l e  pei-sone, reddito castro alfaqui, 
u t  dictum est, statim repatriare teneantur. 

2. A d  majorem etiam recognicionuiii vestre dominacionis, proinit- 
tiiiius vobis e t  heredibus vestris, ve1 maiidatariis vestris, dare singulis 
annis iiongentos almudinos ordei et centuni tr i t ic i .  In  unoquoqite sci- 
l icet almudino coiitineatur ceiituni almiidirios de iiiut abohac, quos per- 
solvetnus i n  festo sancti Johannis mensis Junii, de colecta uniuscujus- 
que anni; et centuiii cabecas inter boves et vacas qui sint de duobus 
annis usqiie ab sex, et trescentas cabecas inter capraset capronos, et 
ducentas cabevas inter tnoltones et oves; et duo quintaria de niantega, 
et habeat i n  quolibet quiutario quatour pesas; et bestiarium detur niin- 
cio vestro singiilis aunis i n  mense Marcii. i n  l i t tore maris, ante almi- 
dainam de portu Minoricarum. Quibus traditis mandatario vestro, ipse 
de cetero stiis sumptibus et expensis custodiat supradicta. .